
 

Uchwała Nr VI/42/303/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym. 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870) w związku z art. 16a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 poz. 920 ze zm.) Rada 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Powiatu Ciechanowskiego po rozpatrzeniu  petycji w interesie publicznym                       

w sprawie podjęcia działań kontrolnych przez Radę Powiatu Ciechanowskiego w celu 

ustalenia, dlaczego Anna Karaś dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   

w Ciechanowie dopuszcza się niegospodarnego wydatkowania publicznych środków 

finansowych przy zatrudnianiu radcy prawnego, męża Hanny Dworeckiej, Skarbnika 

Powiatu, do udzielania porad prawnych dla mieszkańców powiatu w ramach Punktu 

Konsultacji Specjalistycznej przy PCPR oraz dlaczego odbywa się to w sposób 

niejawny, niekonkurencyjny, nie transparentny, pomimo że dotyczy wydatkowania 

środków publicznych, uznaje, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.  

 

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując do 

zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.  

 

 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

        /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


